CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~bO ,DE1996

o Presidente da Câmara Legislativa do Dishito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais e nos termos da Resolução n° 079/93,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a pat1ir de 9 de julho de 1996, a servidora
VANESSA MARIA DE BRITO, matrícula n° 12.795-18, do cargo especial de
gabinete, CL-05 do Gabinete Parlamentar do Deputado PENIEL PACHECO.

Publique-se.

Deputad